
1. Vrnjačka Banja Maraton -
Rezultati

30.03.2024. 11:00

Maraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojan Savić (#7) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 42.2 km 04:59 3:30:27

2 Dragan Mladenovic (#13) M Gen 42.2 km 05:15 3:41:52

3 Vladimir Milovanovic
(#50) M Gen 42.2 km 05:40 3:59:10

4 Nenad Randjelović (#38) M Gen Lav 42.2 km 05:59 4:12:42
5 Djordje Andjelkovic (#11) M Gen Running Club Nis 42.2 km 06:06 4:17:36
6 Dragisa Filipovic (#16) M Gen Delta Running Team 42.2 km 06:17 4:25:30
7 Marko Slavkovic (#29) M Gen 42.2 km 06:19 4:26:38

8 Slavisa Vesic (#42) M Gen Klub Extremnih
Sportova Kragujevac 42.2 km 06:19 4:26:38

9 Stjepan Čošić (#46) M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 06:23 4:29:30
10 Miroslav Jaćić (#502) M Gen 42.2 km 06:26 4:31:46
1 Ivana Matovic (#21) Ž Gen 42.2 km 06:37 4:39:28
11 Aleksandar Vrhovac (#1) M Gen SAU Beolaser Liga 42.2 km 06:39 4:40:40
12 Miša Segedi (#35) M Gen Individualac 42.2 km 06:43 4:43:11

13 Aleksandar Živković
(#505) M Gen Braća 42.2 km 06:48 4:47:07

14 Aleksandar Oparnica (#3) M Gen 42.2 km 06:51 4:48:45

15 Zlatko Platužić (#52) M Gen Udruga Zdravo Trčanje
Osijek 42.2 km 06:51 4:48:45

2 Jelena Jonic (#23) Ž Gen PSK Brdjanka Aleksinac 42.2 km 07:00 4:55:06

16 Branimir Stojanovic
(#503) M Gen 42.2 km 07:00 4:55:37

17 Marko Stamenković (#30) M Gen 42.2 km 07:03 4:57:22

3 Suzana Suster Radojević
(#507) Ž Gen Maraton Tim Požarevac 42.2 km 07:11 5:03:27

18 Dejan Stevanović (#10) M Gen Srbijašume 42.2 km 07:13 5:04:24
19 Srđan Vesović (#45) M Gen Trim Tim 42.2 km 07:13 5:04:28

20 Khop Bahadur Gurung
(#24) M Gen Trči Trči 42.2 km 07:15 5:06:08

21 Vladimir Crnogorac (#51) M Gen 42.2 km 07:22 5:10:34
22 Drasko Milosevic (#17) M Gen Maraton Tim Pozarevac 42.2 km 07:23 5:11:45
23 Matija Vilimonović (#32) M Gen 42.2 km 07:25 5:13:09
24 Aleksandar Vučković (#2) M Gen 42.2 km 07:35 5:19:56

25 Mihajlo Stamenkovic
(#33) M Gen 42.2 km 07:41 5:24:35

26 Marinko Knezevic (#28) M Gen Maratonci Pancevo 42.2 km 07:54 5:33:25
27 Nedeljko Todorović (#37) M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 07:59 5:36:58

28 Branislav Lončar (#8) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
42.2 km 08:06 5:41:53

4 Dragica Mitić (#15) Ž Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 08:32 6:00:00
29 Dragan Vidovic (#12) M Gen 42.2 km 08:36 6:03:10
5 Ljiljana Tasic (#25) Ž Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 08:50 6:13:01
30 Bogdo Polić (#6) M Gen Trči Trči 32.2 km DNF
31 Stefan Vuckovic (#501) M Gen Kosovska Mitrovica 30.2 km DNF
32 Darko Arsenijević (#9) M Gen 30.2 km DNF
33 Aleksandar Mirčetić (#4) M Gen PLS 26.2 km DNF
34 Vladimir Blagojević (#49) M Gen PLS 26.2 km DNF
35 Nikola Petuhov (#40) M Gen PLS 26.2 km DNF
36 Ljubivoje Grbović (#26) M Gen Maraton TIM KV 26.2 km DNF

37 Aleksandar Radojević
(#506) M Gen Maraton Tim Požarevac 24.2 km DNF

38 Nebojša Sudimac (#36) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 24.2 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Vesko Anđelković (#48) M Gen Nnteam 22.2 km DNF
40 Žarko Veljković (#53) M Gen Jeladom Vrnjačka Banja 22.2 km DNF
41 Teodor Lazarević (#47) M Gen 22.2 km DNF
42 Goran Gnjidić (#18) M Gen 22.2 km DNF
43 Igor Miletić (#19) M Gen Duge Staze Svilajnac 22.2 km DNF
6 Marina Spasić (#27) Ž Gen 22.2 km DNF
44 Marko Radojičić (#31) M Gen 22.2 km DNF
45 Milan Milosavljević (#34) M Gen Maratonac Lazarevac 22.2 km DNF
46 Nikola Minić (#39) M Gen Runtrace 22.2 km DNF
47 Ivica Marković (#22) M Gen Slanina 22.2 km DNF
7 Dragana Segedi (#14) Ž Gen Individualac 22.2 km DNF
48 Slavko Šećerov (#43) M Gen Maraton Klub 1893 22.2 km DNF

49 Nenad Živković (#504) M Gen ARK Maratonac
Krusevac 6.2 km DNF

50 Ivan Djuric (#20) M Gen 0 km DNS
8 Snezana Davidovic (#44) Ž Gen 0 km DNS
51 Živan Dragović (#54) M Gen Atletski Klub Kraljevo 0 km DNS

Maraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojan Savić (#7) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 42.2 km 04:59 3:30:27

2 Dragan Mladenovic (#13) M Gen 42.2 km 05:15 3:41:52

3 Vladimir Milovanovic
(#50) M Gen 42.2 km 05:40 3:59:10

4 Nenad Randjelović (#38) M Gen Lav 42.2 km 05:59 4:12:42
5 Djordje Andjelkovic (#11) M Gen Running Club Nis 42.2 km 06:06 4:17:36
6 Dragisa Filipovic (#16) M Gen Delta Running Team 42.2 km 06:17 4:25:30
7 Marko Slavkovic (#29) M Gen 42.2 km 06:19 4:26:38

8 Slavisa Vesic (#42) M Gen Klub Extremnih
Sportova Kragujevac 42.2 km 06:19 4:26:38

9 Stjepan Čošić (#46) M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 06:23 4:29:30
10 Miroslav Jaćić (#502) M Gen 42.2 km 06:26 4:31:46
11 Aleksandar Vrhovac (#1) M Gen SAU Beolaser Liga 42.2 km 06:39 4:40:40
12 Miša Segedi (#35) M Gen Individualac 42.2 km 06:43 4:43:11

13 Aleksandar Živković
(#505) M Gen Braća 42.2 km 06:48 4:47:07

14 Aleksandar Oparnica (#3) M Gen 42.2 km 06:51 4:48:45

15 Zlatko Platužić (#52) M Gen Udruga Zdravo Trčanje
Osijek 42.2 km 06:51 4:48:45

16 Branimir Stojanovic
(#503) M Gen 42.2 km 07:00 4:55:37

17 Marko Stamenković (#30) M Gen 42.2 km 07:03 4:57:22
18 Dejan Stevanović (#10) M Gen Srbijašume 42.2 km 07:13 5:04:24
19 Srđan Vesović (#45) M Gen Trim Tim 42.2 km 07:13 5:04:28

20 Khop Bahadur Gurung
(#24) M Gen Trči Trči 42.2 km 07:15 5:06:08

21 Vladimir Crnogorac (#51) M Gen 42.2 km 07:22 5:10:34
22 Drasko Milosevic (#17) M Gen Maraton Tim Pozarevac 42.2 km 07:23 5:11:45
23 Matija Vilimonović (#32) M Gen 42.2 km 07:25 5:13:09
24 Aleksandar Vučković (#2) M Gen 42.2 km 07:35 5:19:56

25 Mihajlo Stamenkovic
(#33) M Gen 42.2 km 07:41 5:24:35

26 Marinko Knezevic (#28) M Gen Maratonci Pancevo 42.2 km 07:54 5:33:25
27 Nedeljko Todorović (#37) M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 07:59 5:36:58

28 Branislav Lončar (#8) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
42.2 km 08:06 5:41:53

29 Dragan Vidovic (#12) M Gen 42.2 km 08:36 6:03:10
30 Bogdo Polić (#6) M Gen Trči Trči 32.2 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Stefan Vuckovic (#501) M Gen Kosovska Mitrovica 30.2 km DNF
32 Darko Arsenijević (#9) M Gen 30.2 km DNF
33 Aleksandar Mirčetić (#4) M Gen PLS 26.2 km DNF
34 Vladimir Blagojević (#49) M Gen PLS 26.2 km DNF
35 Nikola Petuhov (#40) M Gen PLS 26.2 km DNF
36 Ljubivoje Grbović (#26) M Gen Maraton TIM KV 26.2 km DNF

37 Aleksandar Radojević
(#506) M Gen Maraton Tim Požarevac 24.2 km DNF

38 Nebojša Sudimac (#36) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 24.2 km DNF

39 Vesko Anđelković (#48) M Gen Nnteam 22.2 km DNF
40 Žarko Veljković (#53) M Gen Jeladom Vrnjačka Banja 22.2 km DNF
41 Teodor Lazarević (#47) M Gen 22.2 km DNF
42 Goran Gnjidić (#18) M Gen 22.2 km DNF
43 Igor Miletić (#19) M Gen Duge Staze Svilajnac 22.2 km DNF
44 Marko Radojičić (#31) M Gen 22.2 km DNF
45 Milan Milosavljević (#34) M Gen Maratonac Lazarevac 22.2 km DNF
46 Nikola Minić (#39) M Gen Runtrace 22.2 km DNF
47 Ivica Marković (#22) M Gen Slanina 22.2 km DNF
48 Slavko Šećerov (#43) M Gen Maraton Klub 1893 22.2 km DNF

49 Nenad Živković (#504) M Gen ARK Maratonac
Krusevac 6.2 km DNF

50 Ivan Djuric (#20) M Gen 0 km DNS
51 Živan Dragović (#54) M Gen Atletski Klub Kraljevo 0 km DNS

Maraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Matovic (#21) Ž Gen 42.2 km 06:37 4:39:28

2 Jelena Jonic (#23) Ž Gen PSK Brdjanka
Aleksinac 42.2 km 07:00 4:55:06

3 Suzana Suster Radojević
(#507) Ž Gen Maraton Tim

Požarevac 42.2 km 07:11 5:03:27

4 Dragica Mitić (#15) Ž Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 08:32 6:00:00
5 Ljiljana Tasic (#25) Ž Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 08:50 6:13:01
6 Marina Spasić (#27) Ž Gen 22.2 km DNF
7 Dragana Segedi (#14) Ž Gen Individualac 22.2 km DNF
8 Snezana Davidovic (#44) Ž Gen 0 km DNS

10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#115) M Gen 10 km 03:28 0:34:35
2 Djordje Papic (#128) M Gen Trči Trči 10 km 03:46 0:37:38

3 Marko Miljković (#159) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 10 km 03:49 0:38:14

4 Nikola Veljović (#184) M Gen GM Running
Team 10 km 04:08 0:41:25

5 Dejan Mišković (#123) M Gen VAK 014 Valjevo 10 km 04:12 0:42:02
6 Mihailo Mitrovic (#160) M Gen 10 km 04:33 0:45:27
7 Miloš Šarančić (#170) M Gen 10 km 04:33 0:45:29
8 Dejan Milisavljevic (#124) M Gen 10 km 04:36 0:45:57
9 Nikola Gočanin (#186) M Gen 10 km 04:38 0:46:16

10 Viktor Nikolic (#171) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 04:38 0:46:16

11 Dejan Simic (#121) M Gen 10 km 04:51 0:48:32
12 Zoran Vasilic (#216) M Gen 10 km 04:52 0:48:40
13 Vladimir Beočanin (#512) M Gen 11 Tri 10 km 04:52 0:48:43
14 Božidar Todorović (#114) M Gen 10 km 04:57 0:49:27
15 Marko Marković (#158) M Gen 10 km 05:01 0:50:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

16 Dejan Milosevic (#120) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:05 0:50:49

17 Slobodan Petkovic (#195) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:05 0:50:50

18 Marko Dimanic (#517) M Gen 10 km 05:07 0:51:12
19 Marko Ulardzic (#156) M Gen 10 km 05:09 0:51:31
20 Andrija Kocovic (#106) M Gen 10 km 05:09 0:51:32
21 Janko Damnjanovic (#140) M Gen 10 km 05:10 0:51:35
22 Milan Ristovic (#163) M Gen 10 km 05:10 0:51:40
1 Snežana Drobnjak (#117) Ž Gen Rekreativac 10 km 05:13 0:52:09

23 Dragoslav Dimitrijević (#130) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 10 km 05:13 0:52:10

24 Slobodan Stosic (#197) M Gen 10 km 05:14 0:52:25

25 Goran Nestorović (#134) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:19 0:53:13

26 Tomica Jovanović (#207) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 05:21 0:53:33

27 Vasilije Milanović (#522) M Gen 10 km 05:26 0:54:15
28 Vojislav Mrzic (#214) M Gen 10 km 05:29 0:54:47

2 Miroslava Vidović Mitrović
(#175) Ž Gen 10 km 05:29 0:54:49

29 Stefan Tosic (#202) M Gen 10 km 05:33 0:55:31

30 Dejan Dasic (#122) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:34 0:55:35

31 Lazar Vasiljevic (#148) M Gen RTIM 10 km 05:34 0:55:36
32 Ognjen Spasić (#187) M Gen 10 km 05:35 0:55:52
33 Marko Josijevic (#157) M Gen 10 km 05:35 0:55:53
34 Aleksandar Veljkovic (#101) M Gen Živi Zdravo 10 km 05:36 0:55:55
35 Nikola Manojlović (#185) M Gen 10 km 05:38 0:56:20
36 Slobodan Andjelkovic (#198) M Gen Srbovac Silver 10 km 05:39 0:56:29
37 Zvonko Milenkovic (#5) M Gen Vrnjačka Banja 10 km 05:44 0:57:23
38 Milos Milicevic (#166) M Gen 10 km 05:46 0:57:38
39 Boban Županjac (#509) M Gen 10 km 05:48 0:57:59
3 Maja Labus (#151) Ž Gen 10 km 05:48 0:58:04

40 Saša Zebić (#192) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:49 0:58:08

41 Danilo Kesić (#119) M Gen Trči Trči 10 km 05:56 0:59:21
4 Bojana Vučetic (#113) Ž Gen 10 km 05:57 0:59:28
5 Jelena Jovanović (#142) Ž Gen 10 km 05:57 0:59:31
42 Mirko Bubalo (#174) M Gen Hotel Fontana 10 km 05:57 0:59:31
43 Filip Ilić (#133) M Gen 10 km 06:01 1:00:13
6 Stanislava Bondžulić (#201) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:18
44 Stefan Tasic (#524) M Gen 10 km 06:05 1:00:48
7 Dijana Sekulic (#41) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
8 Snezana Petkov (#199) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
9 Svetlana Zivkovic (#204) Ž Gen Ak Kraljevo 10 km 06:08 1:01:16
45 Živorad Marković (#219) M Gen 10 km 06:08 1:01:20

10 Ivana Nedeljković (#138) Ž Gen Delta Running
Team 10 km 06:08 1:01:24

46 Nadan Topalovic (#176) M Gen 10 km 06:10 1:01:42
47 Nemanja Mrdjen (#181) M Gen 10 km 06:11 1:01:51

48 Branko Čekić (#523) M Gen SAU Beolaser
Liga 10 km 06:12 1:02:03

49 Branko Antonijević (#118) M Gen 10 km 06:14 1:02:21
50 Marko Jeremić (#511) M Gen 10 km 06:14 1:02:21
11 Zorana Grujić (#217) Ž Gen BRC 10 km 06:17 1:02:51
51 Rade Rosić (#188) M Gen 10 km 06:18 1:02:58
12 Sara Čeperković (#190) Ž Gen 10 km 06:19 1:03:13
52 Saša Miladinović (#193) M Gen 10 km 06:21 1:03:26
13 Jelena Mitrovic (#143) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:27
53 Vladimir Nešić (#212) M Gen 10 km 06:21 1:03:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Aleksandar Petrović (#103) M Gen 10 km 06:21 1:03:29
55 Vladimir Obradovic (#213) M Gen 10 km 06:21 1:03:30
14 Aleksandra Stojanovic (#518) Ž Gen 10 km 06:22 1:03:36
56 Mario Andrijevic (#513) M Gen 10 km 06:22 1:03:36

15 Maja Milosavljevic (#152) Ž Gen
Ak Dragutin
Tomasevic

Petrovac Na
Mlavi

10 km 06:22 1:03:44

57 Miloš Mitrović (#521) M Gen 10 km 06:24 1:04:05
58 Dusan Tipsarevic (#520) M Gen PLS 10 km 06:25 1:04:13
16 Danijela Ivanovic (#303) Ž Gen 10 km 06:26 1:04:24
17 Branka Popovic (#116) Ž Gen 10 km 06:27 1:04:29
59 Vlada Nedić (#210) M Gen SAU Beolaser 10 km 06:29 1:04:46
60 Nebojša Milenkovic (#178) M Gen 10 km 06:31 1:05:07
61 Nemanja Savkić (#180) M Gen 10 km 06:31 1:05:12

62 Dimitrije Dmitrović (#126) M Gen Jeladom Vrnjačka
Banja 10 km 06:34 1:05:35

63 Mladomir Vukotic (#510) M Gen 10 km 06:36 1:05:59
64 Janko Mionić (#141) M Gen BRC 10 km 06:37 1:06:09
65 Bojan Kojadinovic (#112) M Gen 10 km 06:37 1:06:11

18 Tanja Nestorović (#205) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:38 1:06:24

19 Marijana Radosavljevic (#154) Ž Gen 10 km 06:40 1:06:41
66 Milan Velimirović (#161) M Gen 10 km 06:43 1:07:14

67 Nenad Milosevic (#182) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 06:45 1:07:27

20 Arianna Ilic (#110) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:42
68 Mario Stojanovic (#155) M Gen Hanova 10 km 06:48 1:07:58
21 Angelina Mikhailova (#107) Ž Gen 10 km 06:48 1:08:05
69 Vasilii Mikhailov (#208) M Gen 10 km 06:48 1:08:05
70 Ivan Živković (#137) M Gen Trči Trči 10 km 06:49 1:08:10
22 Jovana Ilić (#146) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:18
71 Lazar Sekulic (#149) M Gen Berane 10 km 06:52 1:08:39
72 Bogdan Pavlićević (#111) M Gen 10 km 06:52 1:08:45

73 Slobodan Jotic (#196) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:57 1:09:34

74 Jovan Kontic (#145) M Gen 10 km 07:06 1:11:03
23 Vida Zilovic (#209) Ž Gen 10 km 07:10 1:11:37
24 Miljana Lilić (#165) Ž Gen 10 km 07:13 1:12:08
25 Sandra Bundalo (#189) Ž Gen 10 km 07:18 1:12:56
26 Ljiljana Andjelkovic (#150) Ž Gen Running Club Nis 10 km 07:18 1:13:05
75 Aleksandar Radojevic (#102) M Gen 10 km 07:19 1:13:07
27 Ines Konrad (#136) Ž Gen 10 km 07:20 1:13:19

28 Aleksandra Stefanović (#104) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:20 1:13:20

29 Tijana Konrad (#206) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:20 1:13:20

30 Žaklina Klemen Mitrović (#218) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:25
31 Dragica Vasić (#129) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:28
32 Mirjana Ratković (#508) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:36
76 Igor Divljan (#135) M Gen 10 km 07:28 1:14:43
33 Anita Ferlež Eraković (#108) Ž Gen Running Club Niš 10 km 07:32 1:15:21
34 Ksenia Telukh (#147) Ž Gen 10 km 07:38 1:16:16
77 Dejan Marković (#125) M Gen Duge Staze 10 km 07:42 1:17:04
35 Dusanka Subotic (#132) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:37
36 Aleksandra Golic (#105) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:44
78 Milovan Jeremić (#167) M Gen Trči Trči 10 km 07:56 1:19:22
79 Zoran Vukadinovic (#215) M Gen 10 km 08:12 1:21:59
37 Natalija Adzic (#177) Ž Gen 10 km 08:29 1:24:46

38 Jadranka Grubetić (#139) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:34 1:25:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

80 Nikola Davidović (#516) M Gen Orion Gym
Kruševac 10 km 09:05 1:30:53

39 Mirjana Đorđević (#173) Ž Gen 10 km 09:06 1:31:04
81 Sergej Miletić (#194) M Gen 10 km 11:09 1:51:32

40 Nevena Stevanović Miletić
(#183) Ž Gen Duge Staze

Svilajnac 10 km 11:10 1:51:35

82 Miloš Lazić (#169) M Gen 8 km DNF
41 Milica Mutapović (#164) Ž Gen 6 km DNF

42 Margita Petković (#153) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 6 km DNF

83 Milan Cvijanovic (#162) M Gen 2 km DNF

84 Stefan Sekulic (#203) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km DNF

85 Miloš Stević (#172) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km DNF

86 Saša Torlaković (#191) M Gen Maraton Tim
Požarevac 8 km DISQ

87 Dusan Prelo (#131) M Gen 6 km DISQ
43 Ana Djordjevic (#515) Ž Gen 0 km DNS
88 Dejan Pavlovic (#109) M Gen DT MAPPING 0 km DNS

89 Dina Šerif (#127) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

44 Dragana Jevtic (#514) Ž Gen 0 km DNS
90 Jovan Ilić (#144) M Gen 0 km DNS
91 Milovan Lučić (#168) M Gen PEK Gora 0 km DNS
92 Nemanja Bozinovic (#179) M Gen 0 km DNS
45 Sonja Popara (#200) Ž Gen 0 km DNS

93 Stefan Tasic (#519) M Gen
OCR Odred
Kosovska
Mitrovica

0 km DNS

94 Vladimir Popara (#211) M Gen 0 km DNS

10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#115) M Gen 10 km 03:28 0:34:35
2 Djordje Papic (#128) M Gen Trči Trči 10 km 03:46 0:37:38

3 Marko Miljković (#159) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 10 km 03:49 0:38:14

4 Nikola Veljović (#184) M Gen GM Running Team 10 km 04:08 0:41:25
5 Dejan Mišković (#123) M Gen VAK 014 Valjevo 10 km 04:12 0:42:02
6 Mihailo Mitrovic (#160) M Gen 10 km 04:33 0:45:27
7 Miloš Šarančić (#170) M Gen 10 km 04:33 0:45:29
8 Dejan Milisavljevic (#124) M Gen 10 km 04:36 0:45:57
9 Nikola Gočanin (#186) M Gen 10 km 04:38 0:46:16
10 Viktor Nikolic (#171) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 04:38 0:46:16
11 Dejan Simic (#121) M Gen 10 km 04:51 0:48:32
12 Zoran Vasilic (#216) M Gen 10 km 04:52 0:48:40
13 Vladimir Beočanin (#512) M Gen 11 Tri 10 km 04:52 0:48:43
14 Božidar Todorović (#114) M Gen 10 km 04:57 0:49:27
15 Marko Marković (#158) M Gen 10 km 05:01 0:50:08
16 Dejan Milosevic (#120) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 05:05 0:50:49
17 Slobodan Petkovic (#195) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 05:05 0:50:50
18 Marko Dimanic (#517) M Gen 10 km 05:07 0:51:12
19 Marko Ulardzic (#156) M Gen 10 km 05:09 0:51:31
20 Andrija Kocovic (#106) M Gen 10 km 05:09 0:51:32
21 Janko Damnjanovic (#140) M Gen 10 km 05:10 0:51:35
22 Milan Ristovic (#163) M Gen 10 km 05:10 0:51:40

23 Dragoslav Dimitrijević (#130) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 10 km 05:13 0:52:10

24 Slobodan Stosic (#197) M Gen 10 km 05:14 0:52:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

25 Goran Nestorović (#134) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:19 0:53:13

26 Tomica Jovanović (#207) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 05:21 0:53:33
27 Vasilije Milanović (#522) M Gen 10 km 05:26 0:54:15
28 Vojislav Mrzic (#214) M Gen 10 km 05:29 0:54:47
29 Stefan Tosic (#202) M Gen 10 km 05:33 0:55:31
30 Dejan Dasic (#122) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 05:34 0:55:35
31 Lazar Vasiljevic (#148) M Gen RTIM 10 km 05:34 0:55:36
32 Ognjen Spasić (#187) M Gen 10 km 05:35 0:55:52
33 Marko Josijevic (#157) M Gen 10 km 05:35 0:55:53
34 Aleksandar Veljkovic (#101) M Gen Živi Zdravo 10 km 05:36 0:55:55
35 Nikola Manojlović (#185) M Gen 10 km 05:38 0:56:20
36 Slobodan Andjelkovic (#198) M Gen Srbovac Silver 10 km 05:39 0:56:29
37 Zvonko Milenkovic (#5) M Gen Vrnjačka Banja 10 km 05:44 0:57:23
38 Milos Milicevic (#166) M Gen 10 km 05:46 0:57:38
39 Boban Županjac (#509) M Gen 10 km 05:48 0:57:59

40 Saša Zebić (#192) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:49 0:58:08

41 Danilo Kesić (#119) M Gen Trči Trči 10 km 05:56 0:59:21
42 Mirko Bubalo (#174) M Gen Hotel Fontana 10 km 05:57 0:59:31
43 Filip Ilić (#133) M Gen 10 km 06:01 1:00:13
44 Stefan Tasic (#524) M Gen 10 km 06:05 1:00:48
45 Živorad Marković (#219) M Gen 10 km 06:08 1:01:20
46 Nadan Topalovic (#176) M Gen 10 km 06:10 1:01:42
47 Nemanja Mrdjen (#181) M Gen 10 km 06:11 1:01:51
48 Branko Čekić (#523) M Gen SAU Beolaser Liga 10 km 06:12 1:02:03
49 Branko Antonijević (#118) M Gen 10 km 06:14 1:02:21
50 Marko Jeremić (#511) M Gen 10 km 06:14 1:02:21
51 Rade Rosić (#188) M Gen 10 km 06:18 1:02:58
52 Saša Miladinović (#193) M Gen 10 km 06:21 1:03:26
53 Vladimir Nešić (#212) M Gen 10 km 06:21 1:03:28
54 Aleksandar Petrović (#103) M Gen 10 km 06:21 1:03:29
55 Vladimir Obradovic (#213) M Gen 10 km 06:21 1:03:30
56 Mario Andrijevic (#513) M Gen 10 km 06:22 1:03:36
57 Miloš Mitrović (#521) M Gen 10 km 06:24 1:04:05
58 Dusan Tipsarevic (#520) M Gen PLS 10 km 06:25 1:04:13
59 Vlada Nedić (#210) M Gen SAU Beolaser 10 km 06:29 1:04:46
60 Nebojša Milenkovic (#178) M Gen 10 km 06:31 1:05:07
61 Nemanja Savkić (#180) M Gen 10 km 06:31 1:05:12

62 Dimitrije Dmitrović (#126) M Gen Jeladom Vrnjačka
Banja 10 km 06:34 1:05:35

63 Mladomir Vukotic (#510) M Gen 10 km 06:36 1:05:59
64 Janko Mionić (#141) M Gen BRC 10 km 06:37 1:06:09
65 Bojan Kojadinovic (#112) M Gen 10 km 06:37 1:06:11
66 Milan Velimirović (#161) M Gen 10 km 06:43 1:07:14

67 Nenad Milosevic (#182) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 06:45 1:07:27

68 Mario Stojanovic (#155) M Gen Hanova 10 km 06:48 1:07:58
69 Vasilii Mikhailov (#208) M Gen 10 km 06:48 1:08:05
70 Ivan Živković (#137) M Gen Trči Trči 10 km 06:49 1:08:10
71 Lazar Sekulic (#149) M Gen Berane 10 km 06:52 1:08:39
72 Bogdan Pavlićević (#111) M Gen 10 km 06:52 1:08:45

73 Slobodan Jotic (#196) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:57 1:09:34

74 Jovan Kontic (#145) M Gen 10 km 07:06 1:11:03
75 Aleksandar Radojevic (#102) M Gen 10 km 07:19 1:13:07
76 Igor Divljan (#135) M Gen 10 km 07:28 1:14:43
77 Dejan Marković (#125) M Gen Duge Staze 10 km 07:42 1:17:04
78 Milovan Jeremić (#167) M Gen Trči Trči 10 km 07:56 1:19:22
79 Zoran Vukadinovic (#215) M Gen 10 km 08:12 1:21:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
80 Nikola Davidović (#516) M Gen Orion Gym Kruševac 10 km 09:05 1:30:53
81 Sergej Miletić (#194) M Gen 10 km 11:09 1:51:32
82 Miloš Lazić (#169) M Gen 8 km DNF
83 Milan Cvijanovic (#162) M Gen 2 km DNF

84 Stefan Sekulic (#203) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km DNF

85 Miloš Stević (#172) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km DNF

86 Saša Torlaković (#191) M Gen Maraton Tim
Požarevac 8 km DISQ

87 Dusan Prelo (#131) M Gen 6 km DISQ
88 Dejan Pavlovic (#109) M Gen DT MAPPING 0 km DNS
89 Dina Šerif (#127) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
90 Jovan Ilić (#144) M Gen 0 km DNS
91 Milovan Lučić (#168) M Gen PEK Gora 0 km DNS
92 Nemanja Bozinovic (#179) M Gen 0 km DNS

93 Stefan Tasic (#519) M Gen OCR Odred Kosovska
Mitrovica 0 km DNS

94 Vladimir Popara (#211) M Gen 0 km DNS

10 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Drobnjak (#117) Ž Gen Rekreativac 10 km 05:13 0:52:09
2 Miroslava Vidović Mitrović (#175) Ž Gen 10 km 05:29 0:54:49
3 Maja Labus (#151) Ž Gen 10 km 05:48 0:58:04
4 Bojana Vučetic (#113) Ž Gen 10 km 05:57 0:59:28
5 Jelena Jovanović (#142) Ž Gen 10 km 05:57 0:59:31
6 Stanislava Bondžulić (#201) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:18
7 Dijana Sekulic (#41) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
8 Snezana Petkov (#199) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
9 Svetlana Zivkovic (#204) Ž Gen Ak Kraljevo 10 km 06:08 1:01:16

10 Ivana Nedeljković (#138) Ž Gen Delta Running
Team 10 km 06:08 1:01:24

11 Zorana Grujić (#217) Ž Gen BRC 10 km 06:17 1:02:51
12 Sara Čeperković (#190) Ž Gen 10 km 06:19 1:03:13
13 Jelena Mitrovic (#143) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:27
14 Aleksandra Stojanovic (#518) Ž Gen 10 km 06:22 1:03:36

15 Maja Milosavljevic (#152) Ž Gen
Ak Dragutin
Tomasevic

Petrovac Na
Mlavi

10 km 06:22 1:03:44

16 Danijela Ivanovic (#303) Ž Gen 10 km 06:26 1:04:24
17 Branka Popovic (#116) Ž Gen 10 km 06:27 1:04:29

18 Tanja Nestorović (#205) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:38 1:06:24

19 Marijana Radosavljevic (#154) Ž Gen 10 km 06:40 1:06:41
20 Arianna Ilic (#110) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:42
21 Angelina Mikhailova (#107) Ž Gen 10 km 06:48 1:08:05
22 Jovana Ilić (#146) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:18
23 Vida Zilovic (#209) Ž Gen 10 km 07:10 1:11:37
24 Miljana Lilić (#165) Ž Gen 10 km 07:13 1:12:08
25 Sandra Bundalo (#189) Ž Gen 10 km 07:18 1:12:56
26 Ljiljana Andjelkovic (#150) Ž Gen Running Club Nis 10 km 07:18 1:13:05
27 Ines Konrad (#136) Ž Gen 10 km 07:20 1:13:19

28 Aleksandra Stefanović (#104) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:20 1:13:20

29 Tijana Konrad (#206) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:20 1:13:20

30 Žaklina Klemen Mitrović (#218) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:25
31 Dragica Vasić (#129) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Mirjana Ratković (#508) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:36
33 Anita Ferlež Eraković (#108) Ž Gen Running Club Niš 10 km 07:32 1:15:21
34 Ksenia Telukh (#147) Ž Gen 10 km 07:38 1:16:16
35 Dusanka Subotic (#132) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:37
36 Aleksandra Golic (#105) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:44
37 Natalija Adzic (#177) Ž Gen 10 km 08:29 1:24:46

38 Jadranka Grubetić (#139) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:34 1:25:42

39 Mirjana Đorđević (#173) Ž Gen 10 km 09:06 1:31:04

40 Nevena Stevanović Miletić
(#183) Ž Gen Duge Staze

Svilajnac 10 km 11:10 1:51:35

41 Milica Mutapović (#164) Ž Gen 6 km DNF

42 Margita Petković (#153) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 6 km DNF

43 Ana Djordjevic (#515) Ž Gen 0 km DNS
44 Dragana Jevtic (#514) Ž Gen 0 km DNS
45 Sonja Popara (#200) Ž Gen 0 km DNS

Nordijsko hodanje 10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Angelina Zatezalo (#301) Ž Gen ARSU Sledi Me 10 km 08:49 1:28:06

2 Olja Špegar (#313) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:44 1:37:19

1 Jovan Vukčević (#306) M Gen Nema 10 km 09:52 1:38:42
3 Dragana Markovic (#304) Ž Gen BRC 10 km 10:14 1:42:17
4 Branka Dragic (#302) Ž Gen Samostalno 10 km 11:21 1:53:34
5 Maja Stanković (#309) Ž Gen BRC 10 km 11:42 1:56:56
6 Ljubica Živanić (#308) Ž Gen 10 km 11:42 1:56:57
7 Milinka Đurović (#311) Ž Gen BRC 8 km DNF
8 Sandra Lučin (#315) Ž Gen Nordijac 8 km DNF
9 Rada Ilić (#314) Ž Gen BRC Nordijac 8 km DNF
10 Ivana Momcilovic (#305) Ž Gen Brave Hearts 6 km DNF
11 Nevenka Popović Šević (#312) Ž Gen S4F 6 km DNF
12 Zorica Sajić (#316) Ž Gen BRC 6 km DNF
2 Jovan Jovanović (#307) M Gen 4 km DNF
13 Jelena Vučeljić (#525) Ž Gen Bravehearts 4 km DNF
3 Milan Mihailovic (#310) M Gen BRC Nordijac 0 km DNS

Nordijsko hodanje 10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Vukčević (#306) M Gen Nema 10 km 09:52 1:38:42
2 Jovan Jovanović (#307) M Gen 4 km DNF
3 Milan Mihailovic (#310) M Gen BRC Nordijac 0 km DNS

Nordijsko hodanje 10 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Angelina Zatezalo (#301) Ž Gen ARSU Sledi Me 10 km 08:49 1:28:06

2 Olja Špegar (#313) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:44 1:37:19

3 Dragana Markovic (#304) Ž Gen BRC 10 km 10:14 1:42:17
4 Branka Dragic (#302) Ž Gen Samostalno 10 km 11:21 1:53:34
5 Maja Stanković (#309) Ž Gen BRC 10 km 11:42 1:56:56
6 Ljubica Živanić (#308) Ž Gen 10 km 11:42 1:56:57
7 Milinka Đurović (#311) Ž Gen BRC 8 km DNF
8 Sandra Lučin (#315) Ž Gen Nordijac 8 km DNF
9 Rada Ilić (#314) Ž Gen BRC Nordijac 8 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Ivana Momcilovic (#305) Ž Gen Brave Hearts 6 km DNF
11 Nevenka Popović Šević (#312) Ž Gen S4F 6 km DNF
12 Zorica Sajić (#316) Ž Gen BRC 6 km DNF
13 Jelena Vučeljić (#525) Ž Gen Bravehearts 4 km DNF

Fun trka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Cvijanovic (#405) M Gen 2 km 03:40 0:07:19

2 Stefan Sekulic (#411) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km 03:55 0:07:50

3 Luka Čudić (#403) M Gen 2 km 04:02 0:08:03

4 Miloš Stević (#407) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km 04:08 0:08:16

5 Damjan Dmitrović (#401) M Gen Jeladom Vrnjačka
Banja 2 km 05:41 0:11:22

1 Đurđa Dmitrović (#412) Ž Gen Jeladom Vrnjačka
Banja 2 km 05:48 0:11:35

6 Filip Veljković (#402) M Gen Jeladom Vrnjačka
Banja 2 km 05:55 0:11:49

2 Nađa Grujić (#408) Ž Gen 2 km 07:39 0:15:18
3 Stasa Ilic (#410) Ž Gen 2 km 07:40 0:15:20
7 Predrag Cvetković (#527) M Gen 2 km 09:37 0:19:14
4 Nevena Cvetanović (#526) Ž Gen 2 km 09:38 0:19:15
8 Dimitrije Dimanic (#530) M Gen 2 km 11:18 0:22:35
5 Jelena Rakocija (#529) Ž Gen 2 km 11:18 0:22:36
9 Mila Nikola Đorđević (#404) M Gen 0 km DNS
10 Miloš Mićanović (#406) M Gen 0 km DNS
11 Stanko Jovanović (#409) M Gen 0 km DNS
12 Vladimir Kapustin (#528) M Gen 0 km DNS

Fun trka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Cvijanovic (#405) M Gen 2 km 03:40 0:07:19

2 Stefan Sekulic (#411) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km 03:55 0:07:50

3 Luka Čudić (#403) M Gen 2 km 04:02 0:08:03

4 Miloš Stević (#407) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 2 km 04:08 0:08:16

5 Damjan Dmitrović (#401) M Gen Jeladom Vrnjačka
Banja 2 km 05:41 0:11:22

6 Filip Veljković (#402) M Gen Jeladom Vrnjačka
Banja 2 km 05:55 0:11:49

7 Predrag Cvetković (#527) M Gen 2 km 09:37 0:19:14
8 Dimitrije Dimanic (#530) M Gen 2 km 11:18 0:22:35
9 Mila Nikola Đorđević (#404) M Gen 0 km DNS
10 Miloš Mićanović (#406) M Gen 0 km DNS
11 Stanko Jovanović (#409) M Gen 0 km DNS
12 Vladimir Kapustin (#528) M Gen 0 km DNS

Fun trka Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đurđa Dmitrović (#412) Ž Gen Jeladom Vrnjačka Banja 2 km 05:48 0:11:35
2 Nađa Grujić (#408) Ž Gen 2 km 07:39 0:15:18
3 Stasa Ilic (#410) Ž Gen 2 km 07:40 0:15:20
4 Nevena Cvetanović (#526) Ž Gen 2 km 09:38 0:19:15
5 Jelena Rakocija (#529) Ž Gen 2 km 11:18 0:22:36


